鄞政办发〔2020〕49号

宁波市鄞州区人民政府办公室关于

印发2020年鄞州区重大行政

决策事项目录清单的通知

各镇政府、街道办事处，区政府各部门、直属单位：

为更好地规范我区重大行政决策行为，进一步提高行政决策的民主化、科学化、法治化水平，根据《重大行政决策程序暂行条例》《浙江省重大行政决策程序规定》和《浙江省建设法治政府（依法行政）工作联席会议办公室关于印发《重大行政决策目录化管理专项行动实施方案（2020年）》的通知（浙法联办〔2020〕3号）等法规规章文件的规定，编制确定《2020年鄞州区重大行政决策事项目录清单》，经区政府同意，现印发给你们，请各承办单位严格按照重大行政决策法定程序办理。

附件：2020年鄞州区重大行政决策事项目录清单
宁波市鄞州区人民政府办公室
2020年7月3日
附件
2020年鄞州区重大行政决策事项目录清单

	编号
	决策名称
	决策主体
	承办单位
	法律政策依据
	实施计划

	1
	鄞州区投资项目竣工联合验收“1015”改革实施细则
	鄞州区人民政府
	区审管办
	国务院办公厅关于全面开展工程建设项目审批制度改革的实施意见》（国办发〔2019〕11号）等
	4月完成文件起草；5月公开征求意见、合法性审查、交提政府常务会议审议和发文。

	2
	鄞州区“千吨万人”以上饮用水水源保护区整治工作方案
	鄞州区人民政府
	区生态环境分局
	《中华人民共和国水污染防治法》等
	4月完成文件起草；4月或5月公开征求意见；5月合法性审查、提交政府常务会议审议和发文。

	3
	宁横路（鄞州大道-甬台温铁路）拓宽改建工程项目
	鄞州区人民政府
	区房屋征收管理中心
	《国有土地上房屋征收与补偿条例》等
	6月完成补偿方案论证会、补偿方案公开征求意见；7月完成风险评估；8月完成合法性审查、提交区政府审议和作出房屋征收决定。

	4
	昌兴街道路工程项目
	鄞州区人民政府
	区房屋征收管理中心
	《国有土地上房屋征收与补偿条例》等
	7月完成补偿方案论证会、补偿方案公开征求意见和风险评估；8月完成合法性审查、提交区政府审议和作出房屋征收决定。

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区人武部，区法院，区检
察院，区级各人民团体、新闻单位。
鄞州区人民政府办公室　　　               2020年7月6日印发

－ 2 －
－ 3 －